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Verein  Jugendleiter  Straße  Wohnort  Telefon/Handy  E – Mail Adresse  
SW Bakum  Mucker, Martina  Lerigaustr. 29 49456 Bakum  04446/7238 

0162/7640830 
martina.mucker1@ewetel.net 

GW Brockdorf  Freude, Ralf  Gingfeld 14a  49393 Lohne  04442/937591  
0172/4104428  

ralf.freude@ewetel.net  

SV Carum  Arlinghaus, Thomas  Bokerner Str. 19a  49393 Lohne  0176/23866359  arlingmann@web.de  
 

RW Damme  Wehming, Jannik Jahnstr. 5 49401 Damme 0177/8925163 jannik.wehming@web.de 
 

TV Dinklage  Krapp, Philipp  Burgstraße 28a  49413 Dinklage  0176/34923880 philipp.krapp@tvdinklage.onmicrosoft.com 
  

Fortuna Einen  Ortmann, Julia  Kardinal-Graf-von-
Galen-Str. 16 

49424 Goldenstedt  0176/25655403 jugendleitung@fortuna-einen.de  
 

Frisia Goldenstedt  Vornhagen, Bernard  Bremer Str. 10  49424 Goldenstedt  0172/4217579 bernard.vornhagen@ewetel.net 
 

SV Handorf- 
Langenberg  

Decker, Sebastian Ernst-Böhm-Str. 54  49451 Langenberg  
  

0170-3251615 jugendleiter@sv-handorf-langenberg.de 
  

SV Holdorf  Sascha Rolfsen 
 
Alexander Schreider 

 49451 Holdorf  
 
49451 Holdorf 

0151-11691395  
 
0179-4405666 

Sascha.rolfsen@googlemail.com 
 
Schreider85@web.de 
 

SV Kroge-
Ehrendorf  

Willenbring, Gerrit Lindenweg 2 49393 Kroge  0151/70835083 gerrit.willenbring@gmx.de 
  

BW Langförden  Wilkens, Thomas  Sanddornweg 10  49377 Langförden  04447/856675  
0151/21790774  

jugendleiter@svbw-langfoerden.de  

Amasyaspor Lohne  Önder, Erhan Brunsring 9 49393 Lohne 0160/98100742 erhan.oender@web.de 
 

BW Lohne  Gärtner, Andreas  Sylter Str. 31  49393 Lohne  04442/936807 
0172/9050419 

a_gaertner@web.de  



BW Lüsche  Witte, Simon Eichenkamp 8 49456 Lüsche 
 

0175/2326448 simon.witte@gmx.net 

TuS Lutten  Hagena, Daniel   Visbeker Str. 13  49424 Lutten  04441/9955578  
0174/3062541  

daniel.hagena@web.de  

GW Mühlen  Von der Heide, 
Achim  

Kleiner Weg 15 49439 Mühlen  05492/929494 
0151/10993222   

achimvonderheide@web.de 
  

TuS Neuenkirchen  Gude, Sebastian  Alfhausener Str. 8  49434 
Neuenkirchen 

05493/9929726  
0170/8951850  

s.gude@gmx.de  

SW Osterfeine  Otte, Marco  Am Pickerweg 10  49401 Osterfeine  05491/907418  
0173/5350190   

marco.otte@vodafone.de  
  

VfL Oythe  Bocklage, Markus  Finkenstr. 25 49377 Vechta  04441/9993054 
0170/8072772       

markusbocklage@gmail.com  
  

Arminia 
Rechterfeld  

Onken, Manfred Broamkamp 7 49429 Rechterfeld  04445/950494 
0160/97728958 

bernd_69onken@web.de 

Falke Steinfeld  Auf’m Orte, Ludger  Moorkamp 16 49439 Steinfeld  0151/20160311  jugendleitung@svfalke.de  

1. FC Varenesch  Brink, Gerhard  Prälat-Morthorst-Str. 
4 

49424 Goldenstedt  0151/40471166 1904gerhard@gmail.com  
  

SFN Vechta  Mönning, Sascha  Sachsenstr. 21 49377 Vechta  04441/8879271 
0151/65227971 

sascha.moenning@sfn-vechta.de 

RW Visbek  Feldhaus, Jörg  Astruper Str. 59a  49429 Visbek  04445/961375  
0171/4433813  

joergfeldhaus@gmx.de  
  

BS Vörden  Krämer, Thomas  Tannenkamp 10 49434 Vörden  05495/9208  
0172/7926169  

thommy.kraemer99@gmail.com 

  
  
  


